様式１

令和　　年　　月　　日

写真データ借用願

倉敷市文化振興課長宛
下記のとおり、写真データの借用をお願いいたします。なお、借用にあたっては、倉敷市文化振興課の「写真データ貸出使用規定」に従い適切な使用を行います。
記

写真データ名　　・倉敷地区　４倉敷駅南側　新・旧
　　　　　　　　・児島地区　４２下津井港　旧

利用内容　　　　番組「○○○○」ＶＴＲ内で使用するため。

　　　　　　　　※番組企画書は別途添付します

倉敷市文化振興課写真データ貸出使用規定

１　写真データは、借用願に記した内容の範囲内で利用してください。

２　使用許可は原則として1申請に付き1回限りです。

３　写真データに含まれる人物物品場所にかかわる商標権や肖像権など諸権利は持っておりません。これらの許可の取得は、使用形態を決定する申請者にて行ってください。万一、これらに関して紛争が生じても当課は一切責任を負いません。

４　印刷物などに使用の場合、使用内容の参考となる原稿・成果物を一部提供してください。

[image: image1]
住所（〒710－8565）

倉敷市西中新田640番地

社名　○○株式会社

申請者名　倉敷　藤子

電話番号　086-426-3075